
謹啓　仲夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社恒例となりました首都圏書店様研修会も皆様のご協力により、第３３回を迎えることとなりました。

本年も書店様と出版社様を交えた研修会を、下記の通り開催いたしたくご案内申し上げます。

つきましてはご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

尚、弊社は５月１日よりクールビズを実施しております。当日は、ノーネクタイ・ノージャケットなどの軽装にて

ご来会願います。

謹白

記

日時 平成29年7月5日 (水）

14:00時受付   14:30～18:30 (懇親会含)

場所 日本出版クラブ会館3階

東京都新宿区袋町6番地

℡　03-3267-6111

第一部　研修会

テーマ① 幼児商品および各入試動向と売り伸ばし策（仮題）

（くもん出版様・文英堂様・桐原書店様） Ａ　地下鉄大江戸線　牛込神楽坂駅（Ａ２出口）徒歩3分

テーマ② 夏以降の売り場提案（仮題） Ｂ　ＪＲ飯田橋駅（西口）徒歩８分

（弊社担当者） Ｃ　地下鉄南北線　飯田橋駅（Ｂ３出口）徒歩７分

第二部　懇親会

以上

平成29年6月吉日

株 式 会 社    日 　教 　販

代表取締役社長 　 渡部　正嗣

会場周辺案内図

第３３回 首都圏書店様研修会ご案内


